EA897K-11A～-13A　　ダクトファン
■ 高い基本性能
■ 流体力学に基づいたベルマウス（オリフィス）装備
　　　空気流の流れをスムーズにする樹脂製ベルマウスを装備
■ 強化樹脂製の本体配線箱
　　　ハードな作業時にも、内部の配線部分等を保護します
■ 安心して使える安全ガード
　　　フィンガーテストでも指の入らない安全ガードの採用
■ 持ち運びのしやすいハンドグリップ
　　　移動の多い作業でもイージーにご使用いただけます
<仕様>
○ 電源…AC100V
○ 翼数…11A・12A　：　6枚
　　　　　　 13A      　 ：　4枚
○ 重量…11A：8.0kg
　　　　　　 12A：9.0kg
　　　　　　 13A：12.6kg
○ サイズ…
　　11A：305(W）×300(D）×320（H)mm
　　12A：360(W）×305(D）×370（H)mm
　　13A：390(W）×336(D）×410（H)mm
★ダクトは別売ですので別途ご購入下さい
エア流量
（50/60Hz）
EA897K-11A 250W 20/24㎥ 200mm 230mm（EA897K-230）
EA897K-12A 350W 35/40㎥ 250mm 280mm（EA897K-280）
EA897K-13A 550W 50/58㎥ 288mm 320mm（EA897K-320）
品番 消費電力 ファン径 適合ダクトサイズ
12A
D
H
Ｗ